
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

IZAIAS RICARDO DE OLIVEIRA MATRÍCULA: 331158

CPF: 035.172.089-81

RG: 76041148 SSP/PR

SUPERVISOR DE E. DOS DISTRITOS 10 Int.

02 meia (½)

R$120,00

R$ 60,00

 

R$1.320,00

JOSÉ BRAGA DA SILVA FILHO MATRÍCULA : 321810

CPF: 350.065.602-15

RG: 419483 SSP/RO

ASSESSOR NIVEL III 10 Int.

02 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

WELTON JUNIOR DE OLIVEIRA RIFFEL MATRÍCULA: 464

CPF:026.757.682-00

RG:1265541 SSP/RO

CHEFE DE APOIO DISTRITAL 10 Int.

02 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

WALISSON ADINAN DE SOUZA BENEDITO MATRÍCULA: 317760

CPF: 039.271.702-67

RG:1278227 SESDEC/RO

ENCARREGADO DE CAMPO 10 Int.

02 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

RONIERMES JÚNIOR DE OLIVEIRA MATRÍCULA:313552

CPF:008.014.632-54

RG:1192378 SSP/RO

ENCARREGADO DE CAMPO 10 Int.

02 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

MARIO VALDECIR DE OLIVEIRA MATRÍCULA: 133

CPF: 300.233.602-59

RG:345817 SSP/RO

ADMINISTRADOR DISTRITAL 10 Int.

02 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

IRIS DANIELE PEREIRA SOUZA MATRÍCULA: 315954

CPF: 877.201.752-04

RG: 904491 SSP/RO

ASSESSOR NIVEL II 10 Int.

02 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

Total: R$ 9.240,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 119/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 119/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 27 de abril de 2021.
 
O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
14.365 DE 22 de Dezembro de 2016 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00225-00/2020.
 
R E S O L V E:
 
Tornar Válida à portaria n° 213- 2020: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 10
diárias Int. 02 meias (½) que irá se deslocar para Distrito de União Bandeirantes, nos períodos de 16/10 a 24/10/2020 e 26/10 a 04/11/2020. Com
objetivo de acompanhar as atividades executadas no distrito. Conforme o memorando n°100 de 06/10/2020.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:07FE0E24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/05/2021. Edição 2957

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


